Folia longe petiolata unifoliata, foliolo subulato petioli processum simulante, qualia apud Lebeckiam reperiemus. Racemi terminales.

1. **CARNOSUM THUNB.**: calycis laciniis acutis tubo vix aequalibus. — Cand. prodr. II, pag. 137.

In arenosis *a)* prope Zwartbastkraal et *b)* Ebenezar (III, E, a), *c)* ad fluvium Bergrivier (III, D, a), *d)* inter Konstantia et Steenberg (III, D, b), omnibus his locis altit. 400—800 ped.; *e)* Onder-Bokkeveld, altit. 2400 ped. (III, A, c); *f)* ad montem prope Dutoitskloof, altit. 2500 ped. (III, A, e).

* 2. **GRANDIFLORUM**: calycis laciniis acuminatis tubo sublongioribus.

In collibus arenosis inter Jakkalsrivier et Olifantrivier, altit. 1200 ped. (III, A, d); *b)* in monte Giftberg, altit. 2500 ped. (III, A, c); *c)* Ezelsfontein, altit. 4000 ped. (III, A, a).

Antecedenti simillimum; sed folia longiora 3—4 (illius 1—2) pollices longa, flores duplo majores et calyx diversus. Legumen non vidi.

LEBECKIA Thunb.

§. 1. Foliis simplicibus seu phyllodiis nudis angustis.

1. LINEARIFOLIA: pubescenti-canescens, foliis linearibus canaliculatis basi angustatis calyce quinquedentato petalisque extus sericeis.

Ad ripam fluvii Garip prope Verleptpraam, altit. 300 ped. (III, B).

2. PLUKENETIANA: glabra, foliis lineari-filiformibus subulatis, adultis reflexis, calyce quinquefido petalisque glabris.

Plukenet. tab. 424, fig. 1. (bona).

Genista sepiaria Lam. encycl. II, pag. 619. (excell. hic et apud sequentes synn. plurr.)

Lebeckia sepiaria Willd. spec. plant. III, pag. 947; Cand. prodr. II, pag. 137; mihi quondam in herbario Ecklonis.

Ad Hexrivier, altit. 1000 ped. (IV, B, b) leg. Drège; in valle prope Van-Kampsbaai, altit. 500—1000 ped. leg. Ecklon.

Spartium sepiarium Linn. amoen-acad. VI pag. 91 et spec. plant. pag. 995, plantaeque a variis auctoribus pro eo habitae, neque inter se neque cum hac nostra convenire videntur. Planta Linnaeana, ut ex Linnaei observatione ad suum *Spartium contaminatum* in mant. pag. 268 constat, diadelphica est, foliis superioribus tantum filiformibus, inferioribus latioribus, nostra aeque ac *Spartium sepiarium* Berg. capens. pag. 196 monadelphica est, foliis omnibus filiformibus vel angustissime linearibus subulatis. Icon Plukenetii primum a Bergio laudata quin ad nostram plantam pertineat dubitari nequit; sed Bergius suae plantae caulem arboreum tribuit, nostrae vix fruticulosus est, ut reliquas taceam differentias. *Lebeckia sepiaria* Thunb. fl. capens. pag. 561 ad nostram trahi posset, nisi folia in diagnosi filiformia in descriptione lata dicerentur; unde colligerem, folia inferiora superioribus latiora esse, ut in planta Linnaeana. Quas dubitationes quo minus solvere poteram, eo magis, rejecto ambiguo *Lebeckiae sepiariae* nomine, non augere oportebat.